inexigibilidade de Licitação para o pagamento de inscrição no “Curso E-Social 
- Escrituração Pública Digital da Folha de Pagamento conforme estabelece o 
Manual Simplificado S-1.0 de 10/2022 e Conceitos Básicos sobre EFD- 
REINF/DCTFWEB/GFIP8.4”, no valor de R$4.940,00 (Quatro Mil 
Novecentos e Quarenta reais) de acordo com o artigo 25, da Lei 8.666/93, 
conforme parecer favorável da Douta Procuradoria - Processo n.0 01853/2022.

mailto:cmpirai@Dirai.ri.leg.br

OFÍCIO N° 285/2022
Piraí, 13 de outubro de 2022.

Exmo. Senhor,

sobre EFD-

O

em Defesa